申請日を記入

自主防災組織・自治会名を記入

申請人の住所を記入

自主防災組織・自治会名

受講日を記入

署名、捺印

受講会場、住所、名称

交付申請額については、

記入しない（旅費の関係）

様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

壬生町長 小 菅 一 弥 様

申請者  所 属 名

住  所

氏  名            印

生年月日      年  月  日

壬生町防災士養成事業補助金交付申請書

壬生町防災士養成事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１ 推 薦 者  所 属 名

         代表者氏名             印

２ 講座受講日（予定）

        令和  年  月  日（  ）・令和  年  月  日（  ）

３ 講座受講会場（予定）

         会場所在地

         会 場 名

３ 交付申請額             円

４ 添 付 書 類  (1) 講座の受講申込みを証する書類の写し

         (2) 救急救命講習修了証又は取得見込みである証拠書類

         (3) 交付申請額の積算資料

         (4) その他（                  ）

※所属名には、自治会名又は自主防災組織名を記入してください。

交付番号、交付日

様式第２号（第７条関係） 壬生町から受講者に通知します。

壬総消第  号

令和  年  月  日

            様

壬生町長  小 菅 一 弥

壬生町防災士養成事業補助金交付決定通知書

 令和  年  月  日付で申請のありました壬生町防災士養成事業補助金は、下記の

とおり決定しましたので、壬生町防災士養成事業補助金交付要綱第７条の規定により通知

します。

記

１ 交付決定額             円

２ 交付の条件  (1) 補助金の交付申請を行った年度内に日本防災士機構による防災士

の認証登録を受けること。

         (2) 防災士の認証登録完了後は、同交付要綱第１２条の規定に基づく

町長から協力依頼に対し、積極的に応じること。

(3) 交付申請書及び添付書類等に記載した内容を変更しようとすると

き、事業が予定の期間内に完了しないときは、速やかに町長に報

告し、その指示を受けること。

         (4) 事業にあたっては、壬生町防災士養成事業補助金交付要綱を遵守

すること。

３ そ の 他   補助金の目的外使用など、法令若しくは壬生町防災士養成事業補助

金交付要綱に違反又は町長の指示に従わない場合は、交付決定の全部

又は一部を取り消し、補助金の返還を求めることがあります。

様式第１号に同じ

町からの通知、様式第２号の

交付日及び交付番号を記入

様式第２号、交付決定額を

記入

様式第３号（第９条関係）

令和  年  月  日

壬生町長 小 菅 一 弥  様

所 属 名

住  所

氏  名          印

壬生町防災士養成事業補助金実績報告書

 令和  年  月  日付壬総消第  号で補助金の交付決定のありました壬生町防災

士養成事業について下記のとおり講座を受講し防災士の認証登録を完了いたしましたので

、壬生町防災士養成事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告しま

す。

記

１ 講 座 受 講 日  令和  年  月  日（  ）

令和  年  月  日（  ）

２ 講座受講会場  会場所在地

          会 場 名

３ 補 助 金 額             円

４ 添 付 書 類  (1) 防災士認証状、防災士証の写し

          (2) 補助対象経費の支払いを証明する書類の写し（旅費は除く。)

          (3) その他（               ）

※所属名には、自治会名又は自主防災組織名を記入してください。

様式第１号に同じ

様式第４号（第１０条関係）町から受講者に通知します。

壬総消第  号

令和  年  月  日

            様

壬生町長  小 菅 一 弥

壬生町防災士養成事業補助金確定通知書

 令和  年  月  日付で実績報告のありました壬生町防災士養成事業補助金につい

ては、壬生町防災士養成事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり確定し

ましたので通知します。

記

１ 確定額             円

交付番号、交付日

様式第１号に同じ

様式第４号、各定額を

記入

通帳のコピー等

様式第５号（第１０条関係）

令和  年  月  日

壬生町長 小 菅 一 弥  様

所 属 名

住  所

氏  名          印

壬生町防災士養成事業補助金請求書

 令和  年  月  日付壬総消第  号で補助金の額の確定の通知がありました壬生

町防災士養成事業補助金について、下記のとおり交付されるよう壬生町防災士養成事業補

助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて請求します。

記

１ 補助金請求額  金          円

２ 補助金振込先  ①銀 行 等 名

          ②口 座 種 類  普通 ・ 当座

          ③口 座 番 号

           フリガナ

          ④口座名義人

３ 添 付 書 類  振込先口座の分かる書類

※所属名には、自治会名又は自主防災組織名を記入してください。

町からの通知、様式第４号の

交付日及び交付番号を記入